faz saber que a Câmara Municipal aprovou por unanimidade, em Sessão 

Ordinária realizada no dia 25 de novembro de 2014 e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, Crédito Adicional Suplementar, no valor de 

R$ 47.000,24 (quarenta e sete mil reais e vinte e quatro centavos), destinado a reforçar a seguinte 

dotação orçamentária: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

FICHA VALOR 

01.08.00  Departamento Municipal de Educação 
01.08.01  Departamento Municipal de Educação 
12.1220005.2014 Manutenção dos Serviços Educacionais